
Na prodej dům s vlastním přístupem k moři, Stobreč, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHBL14255

Město  Stobreč

Typ  Dům / Řadový

Plocha  45.66 m2

Dispozice  5+1

Ložnice  4

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Řadový



Cena  880 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům s vlastním přístupem k moři v obci Stobreč ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Jedná se o třípodlažní
řadový dům o rozloze 137 m2 s přímým vstupem k moři a na molo. Dům se nachází ve starém centru města, nemá zahradu a parkování je
zajištěno v bezprostřední blízkosti. Dům sestává z přízemí a dvou pater, přičemž druhé patro je na úrovni ulice, a jsou v něm 2 bytové jednotky. V
přízemí je studiový apartmán sestávající z kuchyně, jídelny a obývacího pokoje, 1 koupelny a terasy o ploše 15 m2. V 1. patře je komora a 2
ložnice, které mají přístup na balkon. Ve 2. patře naleznete také 2 ložnice, 1 koupelnu, technickou místnost, spíž, kuchyň s jídelnou a obývacím
pokojem a balkon, na který je přístup z obývacího pokoje a z jedné z ložnic. Všechny balkony nabízí krásný výhled na moře. Dům je díky své
lokalitě velice atraktivní, nachází se v 1. řadě od moře a před domem je betonová plošina a kotviště pro loď, kam se dostanete pouze z domu či z
moře. Dům se prodává vybavený, má klimatizaci, je připojený na vodovodní a kanalizační řád a je orientovaný na jih. V roce 2021 byl
zrenovovaný. Vzdálenost do centra města je cca 100 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dům s vlastním přístupem k moři, Stobreč, Chorvatsko

